КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.12.2021г.                                               г. Бородино                                                 № 12-95р

О внесении изменений в решение Бородинского городского Совета депутатов от 06.10.2017 № 13-163р «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий городским округом городом Бородино Красноярского края»

Руководствуясь статьями 115, 115.1, 115.2, 115.3 и 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления муниципальных гарантий муниципальным образованием городом Бородино, утвержденный решением от 06.10.2017 № 13-163р, следующие изменения:
1.1. В пунктах 3.3. – 3.4. раздела 3 цифры «3.8» заменить на цифры» «3.7».
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на планово-бюджетную комиссию Бородинского городского Совета депутатов.

Председатель Бородинского                                                        Глава города Бородино
городского Совета депутатов

                             В. А Маврин                                                                      А.Ф. Веретенников

image1.wmf

oleObject1.bin